to primi malii non opat. Plenitudo ergo legis est: dilectio. *Sed in*
In illi tempore. Ascendente ihu in manuiculam: secuti sunt
 eum discipuli eius. Et ecce motus
 magnus factus est in mari: ita
 ut nauicula opiret fluctibus.
 Ipse vero dormiebat. Et accesserunt:
 et suscitaverunt eum discen-
 tes. Domine: salua nos per nos. Et di-
 cit eis. Quid timidi estis modice
 fidei? Tunc singens: impavuit ue-
 tilis et maris: et facta est tranquilli-
 tas magna. Porro: homines muta-
 ti sunt dicentes. Qualis est hic?
 Quia uenter et mare: obedunt ei.

Concede quod omnes deo. *Sed in*
 ut huius sacrificiu mimus oblatum
 fragilitate nimis ab omni malo pur-
 get. semper et muniat. p. p. com

Munera tua nos domine dñe ad de-
 clationibus tenuis expediatis
 et celestibus semper instruant ali-
 mentis. p. *F. 70c. n. 11. ad Romanos*

Fas. Sicut prius delictum omnis
 homines in condamnatione mor-
 talis: sic et prius iusticiam omnis
 homines in iustificatione uite. Sic
 enim prius obedientia iusti homi-
 nis peccatores constituti sunt mul-
 ti: ita et prius obedientia iusti
 constituent multi. Lex enim subm-
 trauit: ut habundaret delictum:
 ubi autem habundauit delictum:

sup habundauit gratia: ut sicut
 regnauit peccatum in morte: ita
 et gratia regnet punitio mutata
 exerit. p. ihu xpi dominum nostrum.

In illi tempore. sic *Sed in* *luca*.
 dum est ambulantibus illis in mari:
 dixit quidam ad ihu. Sequere te:
 quocumque teris. Et ait illi ihu.
 Vulpes foueas habent: et volucres
 celi nidos: filius autem hominis non
 habet ubi caput suum reclinet. Ait
 autem ad alterum. Sequere me. Ille
 autem dixit. Domine: permitt me primum
 ire: et sepelire patrem meum. Dicit ei
 ihu. Sime: ut mortui sepeliant mor-
 tuos suos. Tu autem uade: et annun-
 tia regnum dei. Et ait alter: Sequer-
 te dñe: sed primum permitt me michi
 renuntiare his qui donu sunt. Ait
 ad illum ihu. Nemo mittens ma-
 nū suā maiestri: et aspiciens retro:
 aptus est regno dei. *F. 70c. v.*

In illi tempore. *Sed in* *ad Corinthon*
 Offerebant ihu parvulos: in tam
 geret eos. Discipuli autem: communabant
 offerentibus. Quos cum uidisset ihu
 indigne uult. et ait ad illos. Sime
 parvulos uenire ad me: et ne phi-
 bueritis eos. Taliū est enim regnum
 celorum. Amū dico uobis: quisquis nō
 repperit regnum dei uelut parvulus:
 nō intrabit in paradiso. Et cōplexans eos:
 et imponens manū super illos: ve-
 nedicebat eos. *Dñe. v. post egypt*